
DAL 12 AL 15 SETTEMBRE 2025
LINEE: VENTIMIGLIA-GENOVA-SESTRI-ROMA-NAPOLI; TORINO-SALERNO-REGGIO CALABRIA; MILANO-LA SPEZIA-

LIVORNO-GROSSETO

MODIFICHE CIRCOLAZIONE TRENI
Dalle ore 23:10 del 12 alle ore 04:00 del 15 settembre 2025 la circolazione dei treni è sospesa tra le stazioni di Forte dei Marmi e Pisa C.le per lavori di manutenzione programmata. I 
treni della lunga percorrenza subiscono variazioni di orario, cancellazioni e deviazioni di percorso. Programmato il seguente servizio sostitutivo con autobus:

Bus Partenza Ora Arrivo Ora Provvedimenti

L651A LA SPEZIA C.LE 09:46 LIVORNO C.LE 12:39 CIRCOLA il 13 e 14 settembre 2025. FERMA A: Carrara Avenza (10:26/28) - Massa Centro (10:48/50) - Viareggio (11:30/32)  - Pisa C.le (12:12/14)

L505D LA SPEZIA C.LE 10:35 PISA C.LE 12:45 CIRCOLA il 13 settembre 2025. FERMA A: Massa Centro (11:25/27) - Viareggio (12:07/09).

L505E LA SPEZIA C.LE 10:35 PISA C.LE 12:45 CIRCOLA il 14 settembre 2025. FERMA A: Massa Centro (11:25/27) - Viareggio (12:07/09).

LP684 GROSSETO 12:11 LA SPEZIA C.LE 18:23
CIRCOLA il 13 e 14 settembre 2025. FERMA A: Follonica (13:01/03) - Campiglia (13:25/27) - Cecina (14:07/09) - Livorno C.le (14:59/15:01) - Pisa C.le (15:26/28) - 
Viareggio (16:08/10) - Pietrasanta (16:30/32) - Forte dei Marmi (16:57/59) - Massa Centro (17:19/21) - Carrara Avenza (17:41/43)

L518E PISA C.LE 17:01 LA SPEZIA C.LE 19:15 CIRCOLA il 13 e 14 settembre 2025. FERMA A: Viareggio (17:41/43) - Massa Centro (18:23/25)

LINEA LA SPEZIA C.LE – PISA C.LE - LIVORNO C.LE -GROSSETO

L’orario dei bus può variare in funzione delle condizioni del traffico stradale. Sui bus non è ammesso il trasporto bici, monopattini e animali di grossa taglia; è sempre ammesso il cane da assistenza.

I bus fermano nei piazzali delle stazioni ad eccezione di: Sarzana (Capolinea terminal bus via Arnaldo Terzi), Levanto (SS332 altezza rampa stazione FS) , Grosseto (Piazza Guglielmo Marconi Terminal Bus - P.F., A sinistra del P.F),  Massa Centro (Parcheggio TPL - Piazza IV novembre), Roma Tiburtina 

(Piazzale della stazione 1, altezza fermata ATAC).

LINEA LIVORNO C.LE - PISA C.LE – SESTRI L. - GENOVA PP

Bus Partenza Ora Arrivo Ora Provvedimenti

L662A LIVORNO C.LE 04:11 SARZANA 06:50 CIRCOLA il 13 e 14 settembre 2025. FERMA A: Pisa C.le (4:36/38) - Viareggio (5:18/20) - Massa Centro (6:00/02) - Carrara Avenza (6:22/24)

LP511 GENOVA P. PRINCIPE 09:27 PISA C.LE 14:30
CIRCOLA il 13 e 14 settembre 2025. FERMA A: Rapallo (10:07/09) - Chiavari (10:32/34) - Sestri Levante (10:52/54) - La Spezia C.le (12:02/04) - Carrara Avenza 
(12:44/46) - Massa Centro (13:06/08) - Viareggio (13:48/50)

LP674 LIVORNO C.LE 10:42 SESTRI LEVANTE 15:09
CIRCOLA il 13 e 14 settembre 2025. FERMA A: Pisa C.le (11:07/09) - Viareggio (11:49/51) - Massa Centro (12:31/33) - Carrara Avenza (12:53/55) - La Spezia C.le 
(13:35/37) - Levanto (14:27/29)

L510C PISA C.LE 13:19 GENOVA P. PRINCIPE 18:22
CIRCOLA il 13 e 14 settembre 2025. FERMA A: Viareggio (13:59/14:01) - Massa Centro (14:41/43) - Carrara Avenza (15:03/05) - La Spezia C.le (15:45/47) - Sestri 
Levante (16:55/57) - Chiavari (17:15/17) - Rapallo (17:40/42)

L795C GENOVA P. PRINCIPE 15:32 PISA C.LE 19:56 CIRCOLA il 13 e 14 settembre 2025. FERMA A: Rapallo (16:12/14) - Chiavari (16:37/39) - Sestri Levante (16:57/59) - La Spezia C.le (18:07/09) - Viareggio (19:14/16)

LP673 SESTRI LEVANTE 18:57 LIVORNO C.LE 23:24
CIRCOLA il 13 e 14 settembre 2025. FERMA A: Levanto (19:37/39) - La Spezia (20:29/31) - Carrara Avenza (21:11/13) - Massa Centro (21:33/35) - Viareggio 
(22:15/17) - Pisa C.le (22:57/59)

LP522 PISA C.LE 20:17 SESTRI LEVANTE 00:45
CIRCOLA le notti 12/13, 13/14 e 14/15 settembre 2025. FERMA A: Viareggio (20:57/59) - Massa Centro (21:39/41) - Carrara Avenza (22:01/03) - Sarzana (22:29/31) - 
La Spezia (23:11/13) - Levanto (00:03/05)

LINEA ROMA OST./ROMA TIBURTINA- GENOVA PP

Bus Partenza Ora Arrivo Ora Provvedimenti

L796A ROMA OSTIENSE 23:47 GENOVA P. PRINCIPE 06:26 CIRCOLA le notti 12/13 e 14/15 settembre 2025. 

L796B ROMA TIBURTINA 00:04 GENOVA P. PRINCIPE 06:58 CIRCOLA il 14 settembre 2025. FERMA A: Chiavari (6:14/16)

L799A GENOVA P. PRINCIPE 22:58 ROMA TIBURTINA 05:41 CIRCOLA le notti 12/13 e 13/14 settembre 2025. 

L799B GENOVA P. PRINCIPE 23:01 ROMA OSTIENSE 06:14 CIRCOLA la notte 14/15 settembre 2025. FERMA A: Pisa C.le (1:27/29)


	Diapositiva 3

